

Rzgów, 08.10.2020 r.

**Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ przetargu „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rzgów i jej jednostek na 2021 r.”.**

**Znak postępowania: GK271/4/20**

Gmina Rzgów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień odnośnie poniższych zapytań do treści SIWZ:

**Pytanie 16 - SIWZ – załącznik nr 1 - PPE Opis Szczegółowy Przedmiotu Zamówienia 2020**

W związku z potwierdzeniem w odpowiedziach, iż Nabywcą na poszczególnych fakturach będzie Gmina Rzgów a Odbiorcami (płatnikami faktur) poszczególne jednostki organizacyjne gminy prosimy o udzielenie odpowiedzi na dalszą część pytania nr 3 w zakresie akceptacji sposobu podawania danych na fakturze tj. wskazywania danych Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny".

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że takie rozwiązanie dotyczące wystawiania faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. W chwili podpisywania umowy sprzedaży zostaną przekazane informacje, które jednostki Gminy będą wpisywane jako odbiorcy.

**Pytanie 17 - SIWZ – załącznik nr 2 - wzór umowy - §2 ust. 2 lit. d i e**

W związku z informacjami podanymi w załączniku nr 1 do SIWZ, w kolumnie „Czas trwania umowy” w którym wskazano datę 31.12.2020 jako datę zakończenia obowiązywania wszystkich umów, w tym również umów kompleksowych, Wykonawca prosi o wykreślenie z lit. d i e z ust. 2 w całości.

W przypadku jednak potwierdzenia informacji o konieczności wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

**a)** Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych?

**b)** Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy kompleksowe w terminie pozwalającym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez Zamawiającego terminie tj. sprzedaż od 01.01.2021r.)? ewentualnie prosimy o potwierdzenie, iż umowy te zawarte są na czas określony tj. do 31.12.2020 tak jak zostało to wskazane w kolumnie „Czas trwania umowy”.

**d)** Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy lit. d i e z ust. 2 w całości. Poprawiony załącznik nr 2 – wzór umowy zostaje zamieszczony do ogłoszenia.

Zamawiający dokonał w ustawowym terminie rozwiązania umów kompleksowych.

Zamawiający nie ma zawartych żadnych umów lojalnościowych.

*Podpisał:*

Z up. Burmistrza

/-/ Małgorzata Różga

Zastępca Burmistrza Rzgowa